ept.) «Vietoris et Ursi mart. » 
Fol. 276 vo. (rer oct.) « Germani et Remigü ep. >> - (2 oct.) « Leodegarii ep. et 

mart. - Ipso die, exceptio reliquiarum b. Benedicti abb. >>- 277· (6 oct.) << Fidis 
virg. et mart. )> - 277 vo. (7 oct.) « Sergi et Bachi mart. » - 278. (9 oct.) << Dyonisii, 
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Ru tici et Eleutherii mart. » - 279. (r3 oct.) « Geraldi conf. » - 279 vo. (r6 oct.) 
c< Iuniani conf. - z8o. Oct s. Dyonisii. »- z8o. (r8 oct .) « Iusti mart. »- z8o vo. 
(19 oct.) « Aquilini ep. et conf. »-(zr oct.) « Sollempnitat s XI milium virginum.
z8r. Eodcm die, Ponosi mart. »- z8r v0 . (23 oct .) « Theodoriti mart. - Leothadii 
ep. et conf. » - 282. (25 oct.) « In dedicatione ecclesie Cluniacensis. » - 284. (26 
oct.) << Crispini et Crispiniani mart. » - 285. (29 oct .) « Theuderii conf. - 285 vo. 
Cirille virg. et mart. >>- (31 oct.) <<In vig. omnium sanctorum. >> 

Fol. z86 v0 • (rer nov.) <1 In die omnium sanctorum. »- 287 vo. (2 nov.) « Lautheni 
abb. - ... Benigni et Eustachii mart. »- 288. (3 nov.) « Valentini et Hylarii mart. 
- Quintini mart. >>- 288 V 0 . (4 nov.)« Flori ep. et conf.» - 289. (7 nov.) « Austre
monii ep. et mart. >>- 289 V 0. (8 nov.) « Octave omnium sanctorum. »- zgr. (13 
nov.) « Bricii ep. et conf. >>- 291 V 0 • (r6 nov.) « Eucherii ep et conf. >>- (r7 nov.) 
<< Aniani et Gregorii ep. » - 292. (r8 nov.) « Oct. s. Martini. >> - 292 vo. (r9 nov.) 
cc Oddonis abb. Clun. >>- (zr nov.) « Columbani abb. »- 294. (25 nov.) « Petri ep. 
et mart.- 294 V 0 . Katherine virg. et mart. »- (27 nov.) << Agricole et Vitalis mart. >> 

Fol. 297. (rer déc.) cc Crisanti et Darie mart. - Eligii ep. et conf. >> - 297 vo. (6 
déc.) « Nicholay ep. et conf. >>- (8 déc.) cc Conceptio b. M. v. >>- 298 vo. (9 déc.) 
cc Siri ep. et conf. >>- (ro déc.) «Eulalie virg. et mart.- 299. Valerie virg. et mart. » 
- 299 v0 . (r7 déc.) <c Lazari ep. et mart. >>-Le sanctoral se t ermine, fol. 300, par 
la messe de saint Thomas, apôtre. 

Fol. 300 v0 à 316. Messes votives. - 300 v0 . << In commemoratione sancte Trinj
tatis. »- 309 v0 . « De incarnatione Domini. >>- 3r2. « Missa contra iudices iniustos. » 
- 315 v0 . cc Pro febricitantibus. >> - 316 à 328. l!pîtres et évangiles du commun. -
329. cc Pro omnibus fidelibus defunctis. »- 330 v0 . cc Missa pro desiderantibus peni
tentiam et non consequentibus. >> - La fin manque. 

Parch., 330 ff. à z col. plus le feuillet préliminaire coté A. -Incomplet de la fin. -Lacune 
entre les ff. r83 et !84. - 416 sur 294 mill. -Initiales historiées d'exécution médiocre: fol. 7 : 
,, Ad te leva vi ... ll, roi élevant son âme à Dieu sous la forme d'un petit enfant; rgr, la Nativité.
Initiales filigranées vermillon et azur alternativement.